Automaty szorujgco-zamiatajgce

CS7010

Maszyny wielofunkcyjne z napedem Hybrydowym

Dostepne w trzech wersjach: hybrydowa z LPG, hybrydowa z silnikiem
wysokopreznym oraz z akumulatorem ePower. Urzadzenie CS7010
zapewnia niezrownang wydajnos¢ i zastepuje energochtonne i
wymagajgce starannej konserwagcji uktady hydrauliczne dzieki
zastosowaniu najnowoczesniejszej technologii napedéw elektrycznych
Bez wzgledu na wybrany model CS7010 zapewnia najnizszy catkowity
koszt eksploatacji oraz najlepiej dostosowane rozwigzania w zakresie
sprzatania w swojej klasie.

Specjalne funkcje zamiatania i szorowania przy jednym przebiegu
zapewniajg suchos$¢ odpaddw bez koniecznosci wprowadzania roztworu
czyszczacego do pojemnika z odpadami. Zapewnia to operatorom i
wiascicielom sprzetu zwiekszonag wydajnos$¢ oraz mniejsze potrzeby w
zakresie konserwacji. Nizszy catkowity koszt utrzymania. Urzadzenie
CS7010 jest pozbawione ztozonos$ci oraz nie wymaga skomplikowanej
konserwaciji, charakterystycznych dla systemow hydraulicznych, na
ktorych opiera sig dziatania tradycyjnych urzadzen z napgedami
hybrydowymi.

Wyeliminowalismy duze hydrauliczne zbiorniki, filtry i chtodnice oleju a
takze podatne na wycieki hydrauliczne weze, pompy, silniki i zawory.
Hydrauliczne napedy zostaty zastgpione inteligentnym systemem

Zdjecia produktéw majq charakter pogladowy

elektronicznie sterowanych napedoéw elektrycznych o niskich potrzebach konserwacyjnych. Ta zmiana technologiczna zapewnia duze oszczednosci

finansowe w postaci ograniczonych kosztow konserwac;ji.

* Bezpieczna obstuga dzieki widocznos$ci w uktadzie ClearView i automatycznej redukcji predkosci na zakretach.

* Niewymagajgcy uzycia narzedzi zbiornik na odpady ze zintegrowanym systemem SmartFlow TM.

* Dostepne z opatentowanym systemem wstepnego zraszania DustGuard™ do usuwania pytow.

*  Przedni pojemnik o pojemnosci 198 litrow na zamiatane odpady suche z systemem podnoszenia.

» Standardowe dwustronne szczotki zamiatajg catg strefe zasysania odpadow w celu zapewnienia maksymalnej czystosci.

* Urzadzenie z kombinowanym napedem hybrydowym. Nizsze zuzycie paliwa Dtugi czas uzytkowania na zasilaniu bateryjnym.

» Chowany dysk i odczepiana ssawa. Generacyjny system filtrowania, otrzasanie filtra o0 zmiennej czestotliwosci.

*  OneTouch™, MaxAccess, NoTools. Bardziej wydajne serwisowanie, najwyzszy stopien wymiennosci miedzy platformami.

* Technologia hybrydowa i Ecoflex™
* Podgrzewanie wody, mycie wysokocisnieniowe

BARDZIEJ EKOLOGICZNE, CZYSTSZE | ZAAWANSOWANE TECHNOLOGICZNIE
CS7010 stanowi zupetnie nowg jakos¢ w tej klasie produktéw dzieki zmniejszeniu catkowitych kosztéw utrzymania, co obejmuje koszty obstugi,

robocizny i konserwacji, przy jednoczesnym poprawieniu wydajnosci energetycznej i uzytkowej. Teraz najbardziej oszczedne rozwigzanie jest

jednoczes$nie rozwigzaniem najbardziej ekologicznym.

o Wyposazenie standardowe
Zawiera akcesoria

Filtry do zamiatarek

FILTR GLOWNY SYNTETYCZNY
MIOTLA GLOWNA

MIOTLA GL.SPIRALNA PPL 0.5
MIOTLA BOCZNA

MIOTLA-BOCZNA PPL
Ostony przeciwrozbryzgowe

FARTUCHY BOCZNE LINATEX KPL.
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Maszyny wielofunkcyjne z napedem Hybrydowym

Zawiera akcesoria

GUMY DYSzZY
GUMY SSAWY LINATEX KPL.
INNE AKCESORIA

\\ ARM REST KIT-R/H ONLY
A

f@ BACK-UP ALARM KIT

FLOOR MAT KIT
WARNING BEACON KIT

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Regulowana kierownica i siedzenie
Przechylany zbiornik nieczystosci
Wspomaganie bezpiecznego ramienia kosza
Automatyczne podnoszenie ssawy podczas cofania
Lampy przednie

Sygnat cofania

Ergonomiczny fotel kierowcy

System diagnostyczny

Zamiatanie bezposrednie

Zmienny system oprdzniania na duzej wysokosci
Dwie szczotki boczne

Uchwyt

Odciecie wentylatora ssania

Automatyczna redukcja predkosci

Dotykowy panel sterowania

Glowica szczotek: 3 szczotki

Separator w zbiorniku na nieczystosci
Przygotowany do montazu Ecoflex
Otrzgsacz filtra

Wychylny dek

Naped hybrydowy
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Maszyny wielofunkcyjne z napedem Hybrydowym

Model
Nr. ref

CECHY PRODUKTU

Odrywana ssawa

Szorowanie i zamiatanie
Dane techniczne

Naped

Zrédto napedu silnika

Typ silnika
Predkos¢ maks. (km/h)

Klasa zabezpieczenia / zabezpieczenie IP

Poziom cisnienia akustycznego (dB(A))

Poziom dzwigku Ipa/lwa (dB(A))

Wydajnos$é teoretyczna / rzeczywista (m?/godz.)

Wydajnosé zamiatania z 2 miottami teoretyczna/rzeczywista (m?/godz.)

Szerokos$¢ zamiatania (mm)
Szerokos¢ szorowania (mm)

Min. promien skretu (cm)

Maks. stopien pokonywania wzniesien (%)

Zbiornik roztworu/nieczystosci (I)
Pojemnosé zbiornika na $mieci (1)
Powierzchnia filtra gtéwnego (m?)
Szerokosc¢ dyszy ssacej (mm)
Srednica szczotki bocznej (mm)
Nacisk szczotki (kg)

llo$¢ szczotek / padow

Miotta gtéwna (mm)

Wymiar szczotki (mm)

Dtugosc¢ x szerokosé x wysokosé (mm)
Masa catkowita (GVW) (kg)
Ciezar netto (kg)

Water flow (I/min.)

DustGuard™ Tank Capacity (optional)

@Nilfisk

CS7010 1200D
HYBRID

56511815

CS7010 1200D
HYBRID

Diesel Hybrid

D1305, 3 cyl, 29 Hp

(21.7 kW)
Kubota
8.9
IPX4
81
102
11080/7756

1540
1245
259/264
17.6
284
198
10.7
1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2058
1593
3.8-11.36
110

CS7010 1200B

56511816

CS7010 1200B

Battery

8.9
IPX4
72

11080/7756

1540
1245
259/264
17.6
284
198
10.7
1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2593
2124
3.8-11.36
110

CS7010 1200LPG
HYBRID

56511821

CS7010 1200LPG
HYBRID

LPG Hybrid

WG972, 3 cyl, 30 Hp
(22 kW)

Kubota
8.9
IPX4
82
103
11080/7756

1540
1245
259/264
17.6
284
198
10.7
1350
381
90-127-181
3
900x310
430
2620x1650x1500
2121
1649
3.8-11.36
110

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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o Wyposazenie standardowe, O Akcesoria opcjonalne, O Montaz w fabryce

Akcesoria

MIOTLA GLOWNA

MIOTLA Gt.SPIRALNA PPL 0.5

MIOTEA GEOWNA 310X900 SPIRALNA 6R NYLON
MIOTEA GEOWNA SPIRAL UNION MIX

MIOTLA GEOWNASPIRAL 6R PPL 0.7

INNE AKCESORIA

~
=

ACCESSORY SOCKET KIT

ARM REST KIT-R/H ONLY

BACK-UP ALARM KIT

BRAKE LIGHT W/TURN SIGNAL-KIT
DELUXE SEAT KIT

DUST GUARD KIT

FIRE EXTINGUISHER KIT

FLOOR MAT KIT

HIGH PRESSURE PUMP KIT-DIESEL
HIGH PRESSURE PUMP KIT-LPG
HOT WATER OPTION-DIESEL

HOT WATER OPTION-LPG

LIGHT KIT

OHG BEACON KIT

PLUGGED FILTER SWITCH KIT
RECOVERY TANK CLEAN OUT KIT
SOLUTION AUTO FILL KIT

SUPER DUTY KIT

VAC WAND KIT

WARNING BEACON KIT

WASH HOSE KIT

WAZ SPUSTOWY

Zatrzask centrujgcy trzymaka

@Nilfisk

Nr. ref
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33018859
33018857
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56383189
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56510464
56510015
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56111280
56510424
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56511851
56511839

56601410
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CS7010 CS7010

wymag- 1200D CSoot) 1200LPG

: HYBRID HYBRID
1 ° ° °
1 o (m] [m]
1 o [m} o
1 o [m} [m}
1 O O O
1 (] [ ) °
1 ) ) °
1 [u] [u] [u]
1 o (m] [m]
1 o [m} o
1 o [m} [m}
1 ) ) °

1 O
1 [u]
1 O

1 o
1 o [m} [m}
1 ] ] ]
1 O O O
1 [m] [m] o
1 o (m] [m]
1 o [m} o
1 ] ] ]
1 ° ° °
1 O O O
1 O O O
3 o [m} [m}

Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Akcesoria

TRZYMAK PAD
"TRZYMAK PAD -17"" 3 UCHWYTY"
SZCZOTKA TALERZOWA 430MM
"SZCZOTKA -17"" PROLENE 3 UCHWYTY"
"SZCZOTKA -17"" PROLITE 3 UCHWYTY"
Szczotka
SZCZOTKA 17" 430MM
SZCZOTKA DYSKOWA-17 AGLITE 3 LUG
SZCZOTKA DYSKOWA-17 DYNAGRIT 3 LUG
SZCZOTKA DYSKOWA-17 MAGNAGRIT 3 LUG
Szczotka Midgrit
Zabezpieczenia
FRONT BUMPER KIT
FRONT CORNER ROLLER KIT
HOPPER TEMPERATURE SENSOR KIT
OVERHEAD GUARD CANOPY KIT
OVERHEAD GUARD KIT-LOW
OVERHEAD GUARD KIT-STANDARD
ROLKI TYL KPL
SQUEEGEE GUARD KIT
Filtry do zamiatarek
FILTR GLOWNY SYNTETYCZNY
GUMY DYSzY
BLADE KIT-SQGEE-GUM
BLADE KIT-SQGEE-PU
GUMY SSAWY LINATEX KPL.
Ostony przeciwrozbryzgowe
BLADE KIT-DECK-GUM
BLADE KIT-DECK-PU
FARTUCHY BOCZNE LINATEX KPL.
MIOTLA BOCZNA
MIOTLA-BOCZNA PPL

BATERIE

AKUMUL. 36V-500AH ZEL POJEDYNCZA
KOMORA

AKUMUL. 36V-800AH KWAS Z SYST.AQUAMATIC
PROSTOWNIK ZEWNETRZNY

QNilfisk’

Nr. ref

56505780

56505784
56505785
56505788
56505786
56505783
56505782
56505781
56505787

56510450
56509914
56509728
56510444
56509975
56510399
56511757
56511741

56510354

56510372

56510373

56510371

56510375

56510376

56510374

56510707

00200052
80561100

CS7010 CS7010

Wymag- 1200D CSHo10 1200LPG
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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Maszyny wielofunkcyjne z napedem Hybrydowym

Akcesoria Nr. ref

£ ADOWARKA 36V 140A SB350G 3-FAZOWY

MOKRO 80583614
PROSTOWNIK HF 36V 80A SB350G 3-FAZ.
MOKRO 80573680
DOZOWANIE DETERGENTOW
V / : ECOFLEX KIT-NILFISK 56511854
EXTENDED SCRUB KIT 56511845

@Nilfisk

CS7010 CS7010
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Zastrzegamy sobie prawo do zmian informacji bez uprzedzenia.
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